13795 Transferencia

Metodo de pago y cuenta:

4970

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

1 RECARGA DE EXT.DE AGUA A PRESION 10 LTS. 104.00 104.00PZ

1 JUEGO DE EMPAQUES O'RINGS.P/VAST Y VALV. 27.00 27.00PZ

Total

I.V.A.

Subtotal

20.96

131.00

CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS 96/100 M.N.

151.96

Lugar de expedición TLALNEPANTLA, EDO. DE MEXICO

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

b2Y0+QqXWNJN3fxD9DVHigsZHC/QjBmzE488Dba4Pnimb5c6w v0t7UkZq4aYnNhTeUO5+f2uDFGIGILSyOFCvrAAsdA7NSyF37Ki